
РЕСПУБЛИКА РЕСПУБЛИКА 
Ц А Г А Т И Р Ы С Т О Н - А Л А Н И r j L S P l СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

АХУЫРАД /ЕМ/Е НАУК/ЕЙЫ МИНИСТРАД Ч ^ З ^ Л / МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

Управление образованием Ардонского района 
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Мичурино 

363301 РСО - Алания Ардонский район, с. Мичурино, ул. Кесаева, 4 тел.: 91-1-55, armichurino@mail.ru 

ПРИКАЗ 

о реализации проекта «Подготовка кадров для системы образования» 

от 27.09.2021 ОД-44 
дата приказа № приказа 

На основании приказа Министерства образования и науки РСО-Алания 
«Об утверждении перечней базовых школ, в реализации «Подготовка кадров для системы 
образования» от 30.09.2020 года №657, во исполнение мероприятий проекта «Подготовка 
кадров для системы образования», утвержденного приказом Министерства образования и 
науки РСО-Алания от 14.12.2018 года №1108, как базовой школы для внедрения системы 
классного вожатства, по апробации программы предпрофильного и профильного 
образования «Педагогические классы» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Организовать из числа обучающихся 5-7 классов (по желанию) группу вожатых для 

реализации мероприятий по внедрению системы классного вожатства в следующем 
составе: 

№ Ф.И.О. Класс Закрепленный 
класс 

1 Плиева Лаура Олеговна 5 1 
2 Дзагоева Ирина Руслановна 5 1 
3 Лацоева Сабина Эриковна 5 1 
4 Калоева Амина Джамбулатовна 6 2 
5 Котаева Алина Кобаевна 6 2 
6 Хурумова Ангелина Руслановна 6 2 
7 Дзабраева Изабелла Робертовна 7 3 
8 Калоева Зита Аслановна 7 3 
9 Калоева Карина Джамбулатовна 7 3 
10 Ковальчук Анастасия Александровна 7 4 
11 Кодзаева Елизавета Измаиловна 7 4 
12 Плиева Валерия Эдуардовна 7 4 

2. Назначить ответственным за реализацию направления «Классное вожатство» 
в МБОУ СОШ с. Мичурино Вазиеву Ларису Владимировну. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Руководитель: Директор 

должность 

Гаглоева Бэлла Николаевна 

ФИО (расшифровка подписи) 

%S2S>>, 

\ - о 
\<? 

ts е 

**«».'"h evVeST ,О?» 

mailto:armichurino@mail.ru

